2.3.9.8.01 Repuestos 2,360.00

2.3.9.8.02 Accesorios 35,415.34

PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 29,500.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 885.00

Total 229,501.74

El monto de : **Doscientos veintinueve  mil quinientos un con 74/100 (229,501.74)